

세출예산사업명세서

2023년도 추경 3 회 일반회계 연풍면

부서: 연풍면

정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)

단위: 균형있는 지역개발(연풍면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감	
연풍면	1,576,221	1,564,401	11,820	
주민편의중심 지역개발(연풍면)	974,700	966,000	8,700	
균형있는 지역개발(연풍면)	974,700	966,000	8,700	
소규모 주민숙원사업(연풍면)	835,000	850,000	△15,000	
401 시설비및부대비	835,000	850,000	△15,000	
01 시설비	835,000	850,000	△15,000	
○교촌마을기반시설정비공사외4건실시용역	11,000	0	11,000	
○송우마을배수로정비공사	경정 21,400,000원	21,400	30,000	△8,600
○송우마을아스콘덧씌우기공사	경정 23,500,000원	23,500	40,000	△16,500
○갈길마을배수로정비공사	경정 13,000,000원	13,000	30,000	△17,000
○중리마을아스콘덧씌우기공사	경정 20,500,000원	20,500	30,000	△9,500
○종산마을아스콘덧씌우기공사	경정 36,500,000원	36,500	40,000	△3,500
○괴정마을배수로정비공사	경정 15,000,000원	15,000	30,000	△15,000
○분지마을아스콘덧씌우기공사	경정 48,000,000원	48,000	30,000	18,000
○진촌마을아스콘덧씌우기공사	경정 25,000,000원	25,000	30,000	△5,000
○분지도로확포장공사	경정 28,000,000원	28,000	30,000	△2,000
○홍문마을농로포장공사	경정 16,000,000원	16,000	30,000	△14,000
○내응마을농로포장공사	경정 30,000,000원	30,000	35,000	△5,000
○은티마을배수로정비공사	경정 10,000,000원	10,000	35,000	△25,000
○행정걸기길포장공사	경정 29,000,000원	29,000	35,000	△6,000
○배상마을기반시설정비공사	경정 15,000,000원	15,000	30,000	△15,000
○교촌마을기반시설정비공사	경정 29,800,000원	29,800	30,000	△200
○율전마을기반시설공사	경정 25,600,000원	25,600	25,000	600
○신평마을아스콘덧씌우기공사	경정 24,300,000원	24,300	30,000	△5,700
○신혜원마을기반시설정비공사	경정 35,000,000원	35,000	30,000	5,000
○요동마을아스콘덧씌우기공사	경정 30,000,000원	30,000	25,000	5,000
○갈길마을농로정비공사	경정 15,000,000원	15,000	30,000	△15,000

부서: 연풍면

정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)

단위: 균형있는 지역개발(연풍면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
○입석배수로정비공사	경정 18,300,000원	18,300	40,000	△21,700
○입석마을아스콘덧씌우기공사	경정 25,000,000원	25,000	35,000	△10,000
○교촌사면정비공사	경정 20,000,000원	20,000	30,000	△10,000
○수옥정사면정비공사	경정 25,000,000원	25,000	30,000	△5,000
○율전아스콘덧씌우기공사	경정 21,100,000원	21,100	30,000	△8,900
○금대마을기반시설정비공사	경정 15,000,000원	15,000	30,000	△15,000
○신평마을배수로정비공사		14,000	0	14,000
○연풍면가드레일및방지턱설치공사		15,000	0	15,000
○중리마을가드레일기초공사		10,000	0	10,000
○중리가드레일설치공사		13,000	0	13,000
○중리마을세천정비공사		15,000	0	15,000
○신평마을기반시설정비공사		12,000	0	12,000
○신평절골농로포장공사		5,000	0	5,000
○연풍쌍천(행정)풀깎기공사		10,000	0	10,000
○교촌마을표지석설치공사		10,000	0	10,000
○연풍면반사경설치공사		5,000	0	5,000
○소규모응급복구공사		35,000	0	35,000
○내응마을야외운동기구설치공사		20,000	0	20,000
○홍문마을원두막설치공사		15,000	0	15,000
○2023년호우피해복구공사		30,000	0	30,000
○과정 마을배수로 정비공사	경정 0원	0	15,000	△15,000
○율전 농로정비공사	경정 0원	0	15,000	△15,000
가로등 유지관리(연풍면)		139,700	116,000	23,700
201 일반운영비		67,200	66,000	1,200
02 공공운영비		67,200	66,000	1,200
○가로등 전기요금	경정 5,600,000원*12월	67,200	66,000	1,200
401 시설비및부대비		72,500	50,000	22,500
01 시설비		72,500	50,000	22,500
○농촌가로등 유지보수	경정 55,000,000원	55,000	35,000	20,000
○도시가로등 유지보수	경정 17,500,000원	17,500	15,000	2,500
행정운영경비(연풍면)		274,833	271,713	3,120
인력운영비(연풍면)		178,480	175,480	3,000
인건비(연풍면)		178,480	175,480	3,000
101 인건비		177,880	174,880	3,000
03 공무직(무기계약)근로자보수		177,880	174,880	3,000

부서: 연풍면
 정책: 행정운영경비(연풍면)
 단위: 인력운영비(연풍면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
○청소차 운전 인부임(1명)	경정 50,357,000원	50,357	49,357	1,000
○환경미화원		127,523	125,523	2,000
-인부임(2명)	경정 127,523,000원	127,523	125,523	2,000
기본경비(연풍면)		96,353	96,233	120
기본경비(연풍면)		96,353	96,233	120
201 일반운영비		29,241	29,121	120
01 사무관리비		23,541	23,421	120
○일직비	경정 60,000원*1명*118일	7,080	6,960	120